
Параметры: Начало периода: 01.04.2022 0:00:00
Конец периода: 08.06.2022 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 1 811,08 2 400,08 -1 247,35

0197 - Vitalik Jitomir / Виталик Житомир EMAIL 1 811,08 2 400,08 -1 247,35
01.04.2022 0:00:00 -658,35
07.04.2022 9:58:14 Приходный кассовый ордер 00000004194 от 07.04.2022 9:58:14 114,34 -772,69
09.04.2022 8:50:36 Реализация товаров и услуг 00000005383 от 09.04.2022 8:50:36 114,34 -658,35
09.04.2022 11:26:55 Приходный кассовый ордер 00000004249 от 09.04.2022 11:26:55 208,13 -866,48
09.04.2022 15:16:40 Приходный кассовый ордер 00000004259 от 09.04.2022 15:16:40 589 -1 455,48
11.04.2022 11:59:05 Реализация товаров и услуг 00000005442 от 11.04.2022 11:59:05 208,13 -1 247,35
12.04.2022 7:52:46 Приходный кассовый ордер 00000004321 от 12.04.2022 7:52:46 161,75 -1 409,1
12.04.2022 10:17:37 Реализация товаров и услуг 00000005512 от 12.04.2022 10:17:37 161,75 -1 247,35
12.04.2022 11:05:40 Приходный кассовый ордер 00000004352 от 12.04.2022 11:05:40 101,41 -1 348,76
12.04.2022 11:05:43 Реализация товаров и услуг 00000005548 от 12.04.2022 11:05:43 101,41 -1 247,35
14.04.2022 10:33:06 Приходный кассовый ордер 00000004467 от 14.04.2022 10:33:06 143,36 -1 390,71
14.04.2022 14:08:58 Реализация товаров и услуг 00000005661 от 14.04.2022 14:08:58 143,36 -1 247,35
20.04.2022 7:40:55 Приходный кассовый ордер 00000004720 от 20.04.2022 7:40:55 111,28 -1 358,63
21.04.2022 7:19:10 Реализация товаров и услуг 00000005936 от 21.04.2022 7:19:10 111,28 -1 247,35
23.04.2022 8:19:43 Приходный кассовый ордер 00000004851 от 23.04.2022 8:19:43 251,56 -1 498,91
23.04.2022 11:01:51 Реализация товаров и услуг 00000006072 от 23.04.2022 11:01:51 251,56 -1 247,35
26.04.2022 7:23:32 Приходный кассовый ордер 00000004902 от 26.04.2022 7:23:32 284,27 -1 531,62
26.04.2022 11:17:08 Реализация товаров и услуг 00000006123 от 26.04.2022 11:17:08 284,27 -1 247,35
03.05.2022 12:16:39 Приходный кассовый ордер 00000005182 от 03.05.2022 12:16:39 101,43 -1 348,78
05.05.2022 10:22:24 Реализация товаров и услуг 00000006436 от 05.05.2022 10:22:24 101,43 -1 247,35
17.05.2022 10:55:40 Приходный кассовый ордер 00000005871 от 17.05.2022 10:55:40 113,81 -1 361,16
18.05.2022 7:37:53 Реализация товаров и услуг 00000007216 от 18.05.2022 7:37:53 113,81 -1 247,35
24.05.2022 10:36:47 Приходный кассовый ордер 00000006183 от 24.05.2022 10:36:47 103,33 -1 350,68
24.05.2022 11:52:35 Реализация товаров и услуг 00000007565 от 24.05.2022 11:52:35 103,33 -1 247,35
02.06.2022 13:01:23 Приходный кассовый ордер 00000006631 от 02.06.2022 13:01:23 116,41 -1 363,76
04.06.2022 7:34:32 Реализация товаров и услуг 00000008013 от 04.06.2022 7:34:32 116,41 -1 247,35
08.06.2022 0:00:00 -1 247,35

Итого 1 811,08 2 400,08 -1 247,35


